
• Má povznášející a pečující vůni, která podporuje 
vděčnost.

• Pomáhá prosazovat pozitivní postoj a přivábit vše 
dobré do vašeho života.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky alfa-pinen, 
beta-pinen, linalool a bornyl acetát.

• Kombinuje olej z koriandru, myrhy, ylang ylang, 
kadidlovníku, bergamotu, smrku černého z Northern 
Lights, vetiveru a pelargonie v jednu inspirativní směs. 

• Dobře se hodí ke směsi esenciálních olejů Harmony, 
Forgiveness, Joy, Inspiration, Abundance 
a Acceptance.

Vlastnosti a prospěch

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Není určeno 
pro použití během těhotenství.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti zřeďte 
15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Jemně vdechujte tuto povznášející vůni 
na pomoc s dodáním pocitu emočního 
a duchovního vývoje.

• Použijte během meditace na podporu jasnosti 
a pozvednutí pocitu vděčnosti.

• Naneste 1–3 kapky lokálně za uši, na oblast 
srdce, zápěstí, zátylek a dolní část páteře.

• Přidejte do sprchového gelu, abyste započali 
svůj den s myslí, která je otevřená vděčnosti.

Varování

PokynyDoporučené použití

Olej z jedle obrovské (Abies grandis)*, olej z kadidlovníku 
(Boswellia carterii)*, olej ze semínek koriandru (Coriandrum 
sativum)*, olej z myrhy (Commiphora myrrha)*, olej z květů 
ylang ylang (Cananga odorata)*, olej z kůry bergamotu 
(Citrus aurantium bergamia)* (bez furokumarinů), olej 
z jehličí smrku černého z Northern Lights (Picea mariana)*, 
olej z kořene vetiveru (Vetiveria zizanioides)*, olej z květů 
pelargonie (Pelargonium graveolens)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, benzyl 
salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, farnesol**, 
geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Vděčnost je praktikování i postoj. Směs esenciálních olejů Gratitude kombinuje devět 
esenciálních olejů v povznášející vůni, která podporuje vděčnost a spokojenost. 
Když se soustředíte na věci, za které jste vděční, namísto věcí, které vás obtěžují, 
budete otevřeni přijetí většího množství darů života. Život plyne lépe, když je vaše 
duše i srdce otevřeno díky vděčnosti. Jednoduše vklepejte okolo výstřihu a na pulsní 
body pro oživující vůni. Odpoutejte se od starostí a soustřeďte se na radost, hojnost 
a spokojenost. Mějte směs Gratitude u sebe, když si píšete své ranní cíle, aby vám 
pomohla podpořit pozitivní přístup.

Velikost produktu: 5 ml  Položka č. 33377

Gratitude


